[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21 мая 2024 года
	№ 691

Об утверждении стоимости услуги по предоставлению ремонтной ямы в боксе гаража МУП «Онегаавтотранс»
Руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2014 года № 101, Порядком регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 июля 2016 года № 993 (в ред. постановления от 08 октября 2018 года № 1190, постановление № 1251 от         30 сентября 2020 года), и на основании заключения отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 06 мая 2024 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость услуги по предоставлению ремонтной ямы в боксе гаража МУП «Онегаавтотранс», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Л.Ю. Коголеву.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                        В. Я. Пономарева
Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образованиями
«Онежский муниципальный район»
от 21 мая 2024 года № 691
Стоимость услуги по предоставлению ремонтной ямы
в боксе гаража МУП «Онегаавтотранс»

	Наименование услуги
	Стоимость услуги, рублей/час

	1
	2
	3

	1
	Предоставление ремонтной ямы в боксе гаража
МУП «Онегаавтотранс»
	77,00

0224052106910
0224052106910
0224052106910